
7月に
臼杵祗園まつり
御囃子隊が
来園しました

令和４年
9月号

久しぶりのお囃子の音色に
聴き入っている様子。
嬉しくて涙ぐむご利用者も
いらっしゃいました。

2020年以降、当園ではコロナウイルス感染対策により、

園内で行われる様々な恒例行事はやむを得ず中止・内容の簡素化をしてました。

しかし今年7月は、感染対策を徹底した中で、臼杵祗園まつり御囃子隊に

お越しいただくことができました。

新しい職員の紹介

Q. 好きなものは？

A.
車です

いつか良い車を
買いたいです

A.
土いじりです

胡蝶蘭を
育てています

A.
犬を

飼ってます
チワワと

ダックスフントの
ミックスです

A.
魚釣りです

A.
野球観戦と
登山です

A.
旅行です
コロナ禍以前は
東京観光に

よく行ってました

今年度入職した職員です。よろしくお願いします。(撮影 7月)

きれいになりました
-窓越し面会-

より快適に面会していただけるように、

面会場所を屋根のある場所に変更し、

屋根や周辺の壁などの清掃を

実施しました。

また、昨年から面会用の

トランシーバーを導入しておりますので、

窓越しでも相手の声がよく聞こえます。

※面会は前日までの予約制です。

事前にご相談のうえ、お越しください。

介護 佐藤 龍青 介護補助 篠田 聆子

介護 神品 涼子 看護 川野 美重

リハビリ 平山 玲美 介護 安藤 靖枝

新たにベンチも設置しました。↑

8月から9月にかけて行われた園内コロナ感染拡大対策で、
関係者の皆様に大変ご迷惑おかけしたことをお詫び申し上げます。
さらに身を引き締めて、感染対策に取り組んでまいりますので、

引き続きの予約制面会などご理解いただけますと幸いです。

お詫び


